
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

キョウ

ナイトメア

錬金術師

15

500

異貌、弱点[土、銀+2]

男 不明

己に何らかの誓いを立てていた
身体に傷跡がある
家族に魔法使いがいる

11

9

10

4 19 34 + 2 6

9 26 46 + 2 8

4 5 18 3

6 9 24 4

10 8 28 + 2 5

9 23 42 7

ファイター

グラップラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

デーモンルーラー

アビスゲイザー

ダークハンター

13

3

9

9

9

6

1

15

2

1

タフネス

追加攻撃

投げ攻撃

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

武器習熟A/ソード

両手利き

武器習熟S/ソード

二刀流

命中強化

足さばき

頑強

マルチアクション

2122

220

225

IB34

3143

2120

2123

2120

2122

2123

2123

2120

2121

2123

1-281

1-283

1-281

1-281

2-230

2-227

1-279

1-292

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ソレイユ語

リカント語

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

キャッツアイ

マッスルベアー

ガゼルフット

ストロングブラッド

ケンタウロスレッグ

デーモンフィンガー

リカバリィ

ヒールスプレー

ヴォーパルウェポン

13 19 21 16

3 9 11 6

0

0

栄光なきハードレザー+1 13

21

5

7ファイター

♰正直者のおしゃれなイグニダイト製のミスリルソード+1

デモンズブレード

デモンズブレード

イグニダイト製のミスリルソード+1

イグニダイト製のミスリルソード+1

魔法の発動体加工、召異の徽章、アビスナイフ、リーサル・ウェポン
1H

1H

1H

1H

1H

15 2

1

1

15 1

15 1

23

23

23

22

22

10 21 25

10 21 50

10 21 50

10 20 25

10 20 25

10 48 144 21 7 96

14 17 19 22 95

召異魔法 15 20

ラル＝ヴェイネの羽冠

ラル＝ヴェイネの金鎖

狩人の目

ディスプレイサー・ガジェット

野伏のセービングマント

器用の腕輪

多機能真ブラックベルト

ディスプレイサーガジェット

器用の指輪

敏捷の指輪

正しき信念の指輪

スマルティエの風切布

敏捷の腕輪

アルケミーキット

知力の腕輪

目指すべき場所がある

能力値ダイス
https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?&mode=making&num=579911-2
gr90 [6,2]->(精神力 or 敏捷度) | [3,4]->(筋力 or 生命力) | [2,6]->(敏捷度 or 精神力) | [1,3]->(器用度 or 筋力) | [6,3]->(精神力
or 筋力) | [2,6]->(敏捷度 or 精神力) | [5,5]->(知力) | [1,4]->(器用度 or 生命力) | [6,3]->(精神力 or 筋力) | [3,3]->(筋力) |
[2,1]->(敏捷度 or 器用度) | [4,6]->(生命力 or 精神力) | [2,1]->(敏捷度 or 器用度) | [2,4]->(敏捷度 or 生命力) | [4,3]->(生命力 or
筋力) | [4,5]->(生命力 or 知力) | [5,3]->(知力 or 筋力) | [4,5]->(生命力 or 知力) | [6,2]->(精神力 or 敏捷度) | [2,1]->(敏捷度 or
器用度) | [6,5]->(精神力 or 知力) | [3,6]->(筋力 or 精神力) | [4,1]->(生命力 or 器用度) | [5,6]->(知力 or 精神力) | [2,5]->(敏捷度
or 知力) | [3,1]->(筋力 or 器用度) | [6,6]->(精神力) | [2,4]->(敏捷度 or 生命力) | [5,1]->(知力 or 器用度) | [2,3]->(敏捷度 or
筋力) | [5,1]->(知力 or 器用度) | [1,4]->(器用度 or 生命力) | [1,1]->(器用度) | [5,4]->(知力 or 生命力) | [2,5]->(敏捷度 or 知力) |



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

キョウ

冒険者セット

保存食（お得用）x10

スカウトツール

マテリアルカードAx30

マテリアルカードSx4

魔香草x20

ヒーリングポーション+1x20

スカーレットポーションx4

デクスタリティポーションx8

アンチマジックポーションx8

3点魔晶石x20

5点魔晶石x30

陽光の魔符+1x5

陽光の魔符+2x5

陽光の魔符+3x3

月光の魔符+1x5

月光の魔符+2x5

月光の魔符+3x3

器用の指輪x3

敏捷の指輪x3

17560

冒険者ランク

・汎用スキル

【〇サポートデバイス】

【〇メディシンゼリー】

【〇オグジュアリー】

【〇ファーストスター】

・星天の使者

【▶▶廻転する思考《ユークリッド》】

【▶▶星の偽造者《アストロロギア》】

【〇理論の超越者《オーバーフロー》】

【△▶▶再誕する生命《レナトゥス》】

1000

300

100

100

1000 3500



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

キョウ

17560

【〇夢想の体現者《トラオム》】

【△▶▶原初を識る者《ヴェリタス》】

・戦術科

【〇ウェポンプロフィエンシー】

【▶▶バーサーカー】

【▶▶プロヴォケーション】

【△▶▶ファランクス】

【▶▶クリアマウント】

【▶▶アーマーブレイク】

【〇鉄華のグラディアトル】

・刀術科

1000

1000 3500
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