

キャラクター名
キヨウ

プレイヤー名

種族	ナイトメア	種族特徴	異貌、弱点[土、銀+2]		
生まれ	鍊金術師	性別	男	年齢	不明
冒險者Lv	15	己に何らかの誓いを立てていた			
経験点	500	身体に傷跡がある 家族に魔法使いがいる			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 11	器用度	4	19		34 + 2	6
	敏捷度	9	26		46 + 2	8
体 9	筋力	4	5		18	3
	生命力	6	9		24	4
心 10	知力	10	8		28 + 2	5
	精神力	9	23		42	7

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	13	アルケミスト	1
グラップラー	3	デーモンルーラー	15
スカウト	9	アビスゲイザー	2
レンジャー	9	ダークハンター	1
セージ	9		
エンハンサー	6		

戦闘特技			
タフネス	2122p	鋭い目	2120p
追加攻撃	220 p	弱点看破	2121p
投げ攻撃	225 p	マナセーブ	2123p
ルーンマスター	IB34 p	武器習熟A/ソード	1-281p
バトルマスター	3143p	両手利き	1-283p
トレジャーハント	2120p	武器習熟S/ソード	1-281p
ファストアクション	2123p	二刀流	1-281p
影走り	2120p	命中強化	2-230p
治癒適性	2122p	足さばき	2-227p
不屈	2123p	頑強	1-279p
ポーションマスター	2123p	マルチアクション	1-292p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドラゴン語	○	
ドレイク語	○	
汎用蛮族語	○	○
魔神語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○
妖精語	○	
ソレイユ語	○	
リカント語	○	

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	13	19	21	16	鎧	栄光なきハードレザー+1	13		5
グラップラー	3	9	11	6	盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	0				回避技能	ファイター	合計値	21	7

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
正直者のおしゃれなイグニダイト製のミスリルソード+1 魔法の発動体加工、召異の徽章、アビスナイフ、リーサル・ウェポン	1H	15	2	2d+	23	10	21	25									
デモンズブレード	1H	1		2d+	23	10	21	50									
デモンズブレード	1H	1		2d+	23	10	21	50									
イグニダイト製のミスリルソード+1	1H	15	1	2d+	22	10	20	25									
イグニダイト製のミスリルソード+1	1H	15	1	2d+	22	10	20	25									
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10 m	48 m	144 m	2d+	21	7	96			召異魔法	15	20
2d+	14	2d+ 17	2d+	19	2d+ 22	95					

装備品		説明
頭	ラル=ヴェイネの羽冠	
耳	ラル=ヴェイネの金鎖	
顔	狩人の目	
首	ディスプレイヤー・ガジェット	
背中	野伏のセーピングマント	
右手	器用の腕輪	
腰	多機能真ブラックベルト	
足	ディスプレイヤー・ガジェット	
その他	リカントの指輪	

装備品		説明
敏捷の指輪		
正しき信念の指輪		
スマルティ工の風切布		
左手 敏捷の腕輪		
アルケミーキット		
知力の腕輪		

その他メモ 目指すべき場所がある	自動失敗 チェック
能力値ダイス https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?mode=making&num=579911-2	□□□□⑤
gr90 [6,2]->(精神力 or 敏捷度) [3,4]->(筋力 or 生命力) [2,6]->(敏捷度 or 精神力) [1,3]->(器用度 or 筋力) [6,3]->(精神力 or 筋力) [2,6]->(敏捷度 or 精神力) [5,5]->(知力) [1,4]->(器用度 or 生命力) [6,3]->(精神力 or 筋力) [3,3]->(筋力) [2,1]->(敏捷度 or 器用度) [4,6]->(生命力 or 精神力) [2,1]->(敏捷度 or 器用度) [2,4]->(敏捷度 or 生命力) [4,3]->(生命力 or 筋力) [4,5]->(生命力 or 知力) [5,3]->(知力 or 筋力) [4,5]->(生命力 or 知力) [6,2]->(精神力 or 敏捷度) [2,1]->(敏捷度 or 器用度) [6,5]->(精神力 or 知力) [3,6]->(筋力 or 精神力) [4,1]->(生命力 or 器用度) [5,6]->(知力 or 精神力) [2,5]->(敏捷度 or 知力) [3,1]->(筋力 or 器用度) [6,6]->(精神力 or 生命力) [2,4]->(敏捷度 or 生命力) [5,1]->(知力 or 器用度) [2,3]->(敏捷度 or 筋力) [5,1]->(知力 or 器用度) [1,4]->(器用度 or 生命力) [1,1]->(器用度) [5,4]->(知力 or 生命力) [2,5]->(敏捷度 or 知力) [2,5]->(敏捷度 or 知力)	□□□□⑩
	□□□□⑯
	□□□□⑰
	□□□□⑱
	□□□□⑲
	□□□□⑳
	□□□□㉑
	□□□□㉒
	□□□□㉓
	□□□□㉔
	□□□□㉕

キャラクター名
キョウ

プレイヤー名 _____

キャラクター名
キョウ

— プレイヤー名 —————